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Patak's Tikka Masala Cooking Sauce 450g

En herlig krydret tomatsaus med hint av sitron og koriander. Den mest bergmte av alle indiske retter.

Varenummer: 124606 | EPD-nummer: 5789086 | GTIN: 05011308303262

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 10 produkter i
5 PATAK'S Ta kontakt pa: databasen
; I\TA‘F[" e VAREMERKE: companymail @ haugen—grugge'n.no
f"‘?ﬁ“‘“’ Patak's www.haugen-gruppen.no/storkjokken Se flere pro dukter
s :
fra Patak's

Ingredienser

Vann, tomater (15%), yoghurt (MELK) (5%), konsentrert tomatpuré (4%), rapsolje, flaste (MELK) (3%), modifisert maisstrivelse, malt
krydder (2%) (spisskummen, koriander, krydder, paprika, rgkt paprika), tarket lgk, sukker, hvitlekpuré, ingefeerpuré, salt, syre
(melkesyre), paprikaekstrakt, spisskummenfrg, terkede korinaderblader.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 05.03.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten () Energi
Skalldyr ) L
Egg PY hvorav
_ - Mettede fettsyrer
Fisk ® Karbohydrat
Peangtter () hvorav
Soya ([ ) - Sukkerarter
Melk () Protein
Natter o Salt
Selleri P * av daglig referanse inntak
Senne . .
o . Produktinformasjon
Svoveldioksid eller sulfitter ([ ) Opprinnelsesland
Lupin () Opphavsland
Blgtdyr () Varegruppe
Produktet kan inneholde spor av. Peangtter Varenummer
EPD-nummer
® k- ingrediensen inngar i oppskriften GTIN
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte GTIN2
allergenet GTIN3
Opprettet dato
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med Oppdatert dato
varsomhet og kun forstas som veiledende.
Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid Oppbevan ng

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.
Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

350 kJ/ 84 kcal
4,70 g

0,80g
8,40g

4,30 g
1,40 g
0,72 ¢

Storbritannia

Storbritannia

124606

5789086
05011308303262
05011308100540
07036340055755
24.06.2025
29.07.2025

1 grader (C)
30 grader (C)
0 dager

0 dager

0 dager

0 dager

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 05.03.2026
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GPC Kategori

Segment Mat/drikke/tobakk
Familie Krydder/konserveringsmidler/ekstrakter
Sauser/dipper
Kl
asse (sauces/spreads/dips/condiments)
Brick kode Sauser — tilberedning (terrvare)

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 05.03.2026
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